به باور ما، آرمان آن برآمد تاریخ‌ساز، غلبه بر هرگونه زور و اجحاف حکومت مرکزی و اداره امور مردم کردستان به دست خود در ایرانی دموکراتیک بود و خرسندیم که این هدف امروز از بیشترین پشتیبانی مردم کردستان برخوردار است. حزب ما بار دیگر بر هم پیمانی مبارزاتی خود با مبارزان کرد در این راه تاکید دارد.

گروه ملی - قومی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲ بهمن ۱۴۰۰-۲۲ زانویه ۲۰۲۲